
Uchwała nr 69/XIX/2019
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Kolegium Redakcyjnego periodyku PTTK „Gościniec”

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 9 ust. 2 pkt 9 Statutu Polskiego Towarzystwa
Turystyczno-Krajoznawczego, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje:

§ 1

Powołuje się Kolegium Redakcyjne periodyku PTTK „Gościniec”, w składzie:

1. redaktor naczelna Maria Janowicz

2. członkowie kolegium:

1) Małgorzata Pawłowska

2) Mieczysław Żochowski

3) Kamil Zimnicki

4) Marian Jurak

§ 2

Powierzyć Sekretarzowi Generalnemu Zarządu Głównego PTTK nadzór nad realizacją uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


